
 1 

 
 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
  

 

  

Školní rok  2022/2023 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Petr Vašíček, ředitel školy  V Táboře 28. 8. 2023 

Výroční zpráva schválena školskou radou 28. 8. 2023 



 2 

Obsah: 
1. Základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel školy, 

údaje o vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě, 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku, 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy, 

4. Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí 

do školy. 

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu, 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy a 

podle poskytovaného stupně vzdělání. 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory 

dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně 

nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy, 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti, 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí a 

11. Základní údaje o hospodaření školy. 

 

Přílohy: 

1. Přehled výsledků tříd (zameškané hodiny, prospěch) – 1. pololetí 

2. Přehled výsledků tříd (zameškané hodiny, prospěch) – 2. pololetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. Základní údaje o škole, jimiž jsou název, sídlo, charakteristika školy, zřizovatel 

školy, údaje o vedení školy, adresa pro dálkový přístup, údaje o školské radě, 

Název a právní forma: Základní škola Tábor, Zborovská 2696 

REDIZO 6000640620 

příspěvková organizace.  

IČO: 00253014 

Statutární orgán: Mgr. Petr Vašíček, ředitel školy 

 

Zřizovatel školy:   Město Tábor, Žižkovo náměstí 2  

tel.: 381 486 111 (Spojovatelka - pro všechny budovy) 

www:http://www.taborcz.eu 

E-mail:posta@mutabor.cz (elektronická podatelna) 

ID datové schránky:  

 

Ředitel školy:    Mgr. Petr Vašíček  

Kontakt: 

 telefon   381 233 106 – kancelář, ekonomka školy, ZŘŠ pro 2. stupeň 

     381 233 108 – ředitel školy 

     381 233 325 – ZŘŠ pro 1. stupeň 

     381 232 039 – školní jídelna 

 datová schránka  82ims2u 

 e-mail:    zstabor@seznam.cz 

www stránky:  www.zstabor.cz 

 

Školská rada:   funkční období od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2024 

Zástupci zřizovatele: Štěpán Kadilák, Miroslav Smetana 

Zástupci zákonných zástupců:  

Petra Dušková,  Petra Boháčová Čepelínová  

Zástupci pedagogických pracovníků:  

Mgr. Hana Pěknicová, Mgr. Pavlína Jíšová 

 

Škola sdružuje: 

zařízení   kapacita    IZO 

základní škola   1100 žáků    107 722 780 

školní družina   265 žáků    114 900 311 

školní jídelna    neuvádí se    102 427 097  

 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském 

rejstříku 

Základní škola: Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.taborcz.eu/
mailto:posta@mutabor.cz
http://www.zstabor.cz/


 4 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

 

  
počet osob 

přepočtené 

úvazky 

ředitel  1 1,00 

zástupci ředitele 2 2,00 

učitelé 1. stupně ZŠ  33 22,27 

učitelé 2. stupně ZŠ  46 36,95 

vychovatelky ŠD  9 5,96 

asistenti pedagoga  17 11,34 

psycholog  1 1,00 

speciální pedagog 1 0,50 

THP zaměstnanci  3 2,85 

provozní zaměstnanci  9 8,90 

zaměstnanci školní jídelny  11 10,00 

Počet učitelů na 1. a 2. stupni je stanoven podle toho, jestli tam učí a kolik hodin. 

 

4. Údaje o přijímacím řízení nebo o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do 

školy. 

termín zápisu :   13. – 14. 4. 2023 

počet dětí u zápisu :   89 

odklad školní docházky :  16 

přestup na jiné školy:    0 

dodatečné přijetí:     0 

opakování 1. ročníku:    0 

celkový počet žáků v 1. ročníku ZŠ ve školním roce 2022/2023 je 72. 

 

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu. 

 

Školní vzdělávací program je naplňován. Byly zapracovány úpravy ŠVP, které se týkají 

informatiky. 

 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených vzdělávacími programy 

a  podle poskytovaného stupně vzdělání. 

 

Počet žáků:    867   dívek 392, chlapců 475 

Počet tříd:      42 

Prospěch 

prospělo s vyznamenáním:   531 

prospělo:     320 

neprospělo:        6 

Chování 

Uspokojivé:        0 

Neuspokojivé:        3 

 

Zameškané hodiny          59 198 

      Neomluvené                208 



 5 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory 

dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně 

nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy 

 

Prevence rizikového chování je na naší škole realizována systémově, cíleně vstupuje 

průřezově do všech oblastí výchovně vzdělávací práce školy, prostupuje školním 

vzdělávacím programem. Jeho koncepce vychází z platných školských zákonů, vyhlášek a 

metodických pokynů, z doporučených materiálů MŠMT, z aktivní práce pedagogického 

sboru v součinnosti s vedením školy a Školního poradenského pracoviště. 

Naším stěžejním dokumentem školy je Preventivní program, jehož nedílnou součástí je 

Krizový plán pro řešení šikany sloužící k vytvoření bezpečného, respektujícího a 

spolupracujícího prostředí ve škole. Zaměřuje se především na prevenci šikanování a 

ukazuje postupy k jeho řešení. Je určen všem pedagogickým pracovníkům školy, dále pak 

nepedagogickým pracovníkům, žákům školy a jejich zákonným zástupcům – rodičům. 

Úzce spolupracujeme s Pedagogicko-psychologickou poradnou České Budějovice, 

pracoviště Tábor, popř. dalšími organizacemi. Preventivní činnost je financována z grantů 

Města Tábor a Krajského úřadu Jihočeského kraje, o které naše škola pravidelně žádá. 

 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků 

 

V tabulce je celkový přehled DVPP během školního roku a počet osob, které se ho 

zúčastnily. 

 

Vítání jara – veselé velikonoce 1 

Tvořivé metody ve výuce VV 1  

Vánoce přicházejí – rytmy zimy 1 

 

Další DVPP bylo formou bezplatných webinářů. 

 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti. 

 

Zeměpis: 
Okresní kolo:   1. místo       Michal Makovec 7.S, Josef Hána 6.D  

Krajské kolo:         5. místo       Josef Hána 6.D  

                            15. místo       Michal Makovec 7.S  

       

      Přehlídka recitátorů:  

      Okresní kolo:        3. místo      Karolína Brunerová (7. B)  

 

      Jihočeský zvonek 

      Krajské kolo:         3. místo      Ivana Chvalová (7.D), 

                                     2. místo      Šárka Mondeková (9.A). 

 

      Olympiáda v anglickém jazyce: 

      Okresní kolo          2. místo       Kristýna Chlachulová (9.B)  

                         1.místo        Linh Phamová Khánh (7.C)  

 

         

 



 6 

Mladý chemik:  

   Regionální kolo       14. místo     Tomáš Drunecký (9. B) 

       

      Sportovní úspěchy: 
OVOV RF: 

Družstvo – 5.místo: Jan Klečacký (4.místo), Martin Kolář, Petr Herma IX.S, Jan Lažek 

VIII.S, Eliška Slunečková IX.B, Kačka Blacká, Vanessa Plzáková a Kristýna Kolláriková 

VIII.D  

Jednotlivci: Petr Mikulík VI.T – 2.místo, Sofie Tomášková V.C – 3.místo, Šimon 

Klečacký VII.T – 5.místo, Jakub Příhoda VI.T, Adam Dujmovič V.S, Martin Dušek IX.B – 

7.místo, Tereza Pospíchalová VII.T, Vojtěch Koutenský VIII.E 

 

Přespolák OK: 
Ellen Anna Boháčová 3.B - 3. místo 

Matěj Svoboda 3.C – 1.místo 

Klára Kloučková 5.S – 2.místo 

D III (6. - 7. třída) - 2. místo, Viktorie Schneiderová 6.T - 3. místo, Denisa Dušáková 6. T, 

Zora Nováková, Natálie Křížová 7. T a Denisa Cuřínová 7. B   

CH III. – 1.místo: Vesecký Robin, Podzimek Radim 2. místo, David Sedláček 3. místo, 

Jakub Hrazánek 7. S a Adam Bartoň 7. B 

D IV (8. -9. třída) – 1.místo: Kateřina Blacká 8. D, Vanesa Kokiová 8. A, Michaela 

Běhounová 9. C, Tereza Kovandová a Amálie Zelenková 9. B 

CH IV – 1.místo: Vojtěch Koutenský 8. E, Vít Mašek 9. A, Jakub Kučera 9. C, Petr Herma  

a Pánek Radim 9. S 

 

Přespolák KK: 
Mladší žáci - 1.místo: Robin Vesecký, Radim Podzimek (3.místo), David Sedláček 

(2.místo) VII. S, Adam Bartoň 7.B, Štěpán Švec a Jan Kubašta VI.S.  

     Starší žákyně – 2.místo: Michaela Běhounová IX. C, Amálie Zelenková, Eliška 

Slunečková, Tereza Kovandová IX. B, Vanessa Kokiová VIII. A a Kateřina Blacká VIII. 

D.  

     Starší žáci - 1.místo: Petr Herma, Lukáš Vavřinec, Jakub Voneš IX. S, Jakub Kučera IX. 

C, Vít Mareš IX. A a Vojtěch Koutenský VIII. E 

 

Přespolák RF: 
David Sedláček 7. S – 4.místo 

CH III. - 11. místo: Adam Bartoň 7. B, David Sedláček a Adam Perger 7.S, Štěpán Švec, 

Štěpán Pecka a Jan Kubašta 6.S. 

CH IV. – 15.místo: Petr Herma a Lukáš Vavřinec z 9.S, Jakub Kučera 9.C, Vít Mašek 9.A, 

Vojtěch Koutenský 8.E a Jan Lažek 8.S  

     Štafetový pohár OK: 1.místo 
1.-3. třídy – 1.místo: Beáta Hrubá, Ellen Anna Boháčová, Barbora Vaňková, Gabriela 

Snížková, Jan Krátký, Matyáš Řičica, Patrik Sviták a Matěj Novotný. 

4.-5. třídy – 1.místo: Eliška Melichová, Linda Folbergerová, Sofie Tomášková, Klára 

Kloučková, Martin Hotový, David Smrž, Matyáš Máca a Matěj Vítovec.  

Celkové 1.místo  

 

 

 



 7 

     Štafetový pohár KK: 1. místo 
Jan Krátký, Matěj Svoboda, Beáta Hrubá, Gabriela Snížková 3.C 

Matěj Novotný, Ondřej Vacula, Barbora Vaňková 3.D, Ellen Ana Boháčová 3.B 

Sofie Tomášková 5.C, Eliška Melichová, Linda Folbergerová 5.D, Matyáš Máca 5.B, 

Klára Kloučková, Matěj Vítovec, Martin Hotový, Marek Pospíšil 5.S 

 

Štafetový pohár RF: 2.místo 
3.třídy: Ellen Anna Boháčová, Beáta Hrubá, Barbora Vaňková, Gabriela Snížková, Jan 

Krátký, Matyáš Řičica, Matěj Svoboda, Matěj Novotný 

5.třídy: Sofie Tomášková, Eliška Melichová, Linda Folbergerová, Klára Kloučková, 

Martin Hotový, Matěj Vítovec, Matyáš Máca, Marek Pospíšil 

 

OVOV OK: 
Družstvo – 1.místo: Šimon Klečacký, Vojtěch Koutenský, Marek Hrobský, Eduard Mareš, 

Sofie Pízová, Zora Nováková, Kristýna Kolláriková a Sofie Tomášková.  

r. 08: Jan Klečacký 1. místo, Martin Kolář 2. místo, Jan Lažek 3. místo, Petr Herma 4. 

místo 

         Kateřina Blacká 1. místo, Eliška Slunečková 2. místo 

r. 09: Vojtěch Koutenský 1. místo, Marek Hrobský 2. místo, Eduard Mareš 3. místo 

         Kristýna Kolláriková 1. místo, Zora Nováková 2. místo, Sofie Pízová 3. místo 

r. 10: Šimon Klečacký 1. místo, David Sedláček 2. místo, Petr Mikulík 3. místo 

        Tereza Pospíchalová 2. místo  

r. 11: Martin Hotový 1. místo, Štěpán Švec 2. místo  

        Denisa Dušáková 1. místo, Klára Beková 2. místo  

r. 12: Benjamín Foit 3. místo  

        Sofie Tomášková 1. místo, Vanesa Cuřínová 2. místo, Eliška Melichová 3. místo 

r. 13: Marika Matošková 3. místo  

 

OVOV KK: 

Družstvo – 1.místo: 
Sofie Pízová VII.T – 3. místo, Adéla Doudová VII.T, Kristýna Kolláriková VIII.D, Sofie 

Tomášková V.C – 4. místo, Vojtěch Koutenský VIII.E – 5. místo, Marek Hrobský VIII.S,  

Marek Fabišík VIII.S – 1. místo, Radim Podzimek VII.S  

Jednotlivci: 
Jan Klečacký IX.S – 4. místo, Kateřina Blacká VIII.D – 5. místo, David Sedláček VII.S –  

6. místo, Denisa Dušáková VI.T – 3. místo 

 

Atletický čtyřboj 1.st.: 

1.tř. D – 2.místo: Anna Pěchová (3.místo), Nela Sovová, Sofie Hůlková 

3.tř. D – 2.místo: Beáta Hrubá (3.místo), Ellen Boháčová, Pražmová Laura 

3.tř. CH – 3.místo: Matěj Svoboda (2.místo), Jan Krátký, Matyáš Řičica 

4.tř. D – Matoušková Lucie (3.místo) 

5.tř. D – 2.místo: Eliška Melichová (4.místo), Sofie Tomášková (5.místo), Folbergerová  

              Linda 

5.tř. CH – 2.místo: Martin Hotový (4.místo), Matěj Vítovec (5.místo), David Smrž 

 

 

     Atletický čtyřboj 2.st.: 

Mladší žáci – 1.místo: Petr Nedvěd VII.T – 1. místo, Šimon Klečacký VII.T – 2. místo,  

           Matyáš Plocek VII.B, Radim Podzimek a Robin Vesecký VII.S  



 8 

Mladší žákyně – 2.místo: Kristýna Štoudková VII.B – 1. místo, Zora Nováková, Sofie 

Pízová  

          VII.T, Viktorie Schneiderová a Denisa Dušáková VI.T  

Starší žáci – 1.místo: Martin Dušek IX.B – 1. místo, Adam Lažek VIII.S – 2. místo, Jan 

Lažek 

          VIII.S – 3. místo, Matyáš Kunt IX.S a Jan Klečacký  

Starší žákyně – 1.místo: Michaela Běhounová IX.C – 1. místo, Natálie Baloghová IX.C,  

         Eliška Slunečková, Tereza Kovandová a Amálie Zelenková IX.B  

 

    Pohár rozhlasu OK: 

Mladší žáci – 2. místo – Radim Podzimek, Jakub Hrazánek, Robin Vesecký, Jakub Kubů,  

         David Sedláček, Kazda Daniel, Lukáš Erfaňuk VII.S, Štěpán Pecka 6.S,  

         Matyáš Plocek VII.B, Petr Nedvěd VII.T 

Mladší žákyně - 2. místo - Viktorie Schneiderová, Denisa Dušáková VI.T,  

        Kristýna Najmanová, Sára Tomášková, Sofie Pízová, Adéla Doudová VII.T,  

        Kristýna Štoudková VII.B, Anita Škodová, Beáta Táboříková VII.D 

Starší žáci - 1. místo - Jan Klečacký, Jakub Voneš, Petr Herma, Antonín Pufr,  

        Robin Porubský, Jakub Kos IX.S, Martin Dušek IX.B, Adam a Jan Lažkovi  

        VIII.S, Filip Hrubý VIII.D 

Starší žákyně - 3. místo - Amálie Zelenková, Eliška Slunečková, Viktorie Čechtická,  

  Tereza Kovandová IX.B, Natálie Baloghová IX.C, Kateřina Mácová IX.A, 

  Anna Melichová, Simona Mikšíková, Šárka Křížovská VIII.E, Kateřina Blacká VIII.D 

 

     Pohár rozhlasu KK: 

Mladší žáci – 3. místo – Radim Podzimek, Robin Vesecký, 

         David Sedláček, Lukáš Erfaňuk VII.S, Štěpán Pecka VI.S, Matěj Hála VII.A  

         Matyáš Plocek VII.B, Petr Nedvěd, Šimon Klečacký VII.T 

Mladší žákyně - 3. místo - Viktorie Schneiderová, Denisa Dušáková VI.T,  

        Kristýna Najmanová, Sára Tomášková, Sofie Pízová, Adéla Doudová, 

Zora   Nováková VII.T,  

        Kristýna Štoudková VII.B, Šárka Hlaváčková VII.A 

Starší žáci - 1. místo - Jan Klečacký, Jakub Voneš, Petr Herma, Antonín Pufr,  

        Radim Pánek, Jakub Kos IX.S, Martin Dušek IX.B, Adam a Jan Lažkovi, 

Ondřej    Sobotka VIII.S, Filip Hrubý VIII.D 

Starší žákyně - 2. místo - Veronika Fůrová IX.A, Amálie Zelenková, Eliška Slunečková,  

  Tereza Kovandová IX.B, Natálie Baloghová, Michaela Běhounová IX.C, Simona 

Mikšíková, Šárka Křížovská VIII.E, Kristýna Kolláriková VIII.D, Andrea Kadlecová 

VIII.A 

 

Atletická olympiáda: celkové 1.místo 

Skok daleký: Martin Dušek 1.místo, Jan Lažek 3.místo, Jan Klečacký 4.místo 

                      Matyáš Plocek 1.místo 

                      Nikola Šafářová 2.místo 

Vrh koulí: Jakub Kos 2.místo 

                 Natálie Baloghová 1.místo 

Hod kriketovým míčkem: Adéla Doudová 3.místo 

Skok vysoký: Michaela Běhounová 2.místo 

                       Jan Lažek 1.místo 

                       Kristýna Štoudková 2.místo 

60m: Martin Dušek 1.místo, Robin Porubský 3.místo, Ondřej Sobotka 4.místo 



 9 

         Matyáš Plocek 1.místo 

         Michaela Běhounová 1.místo 

1000m: David Sedláček 3.místo 

Štafety: CH IV 1.místo: Martin Dušek, Jan Klečacký, Robin Porubský, Ondřej Sobotka 

   CH III. 1.místo: Šimon Klečacký, Lukáš Erfaňuk, Petr Nedvěd, Matyáš Plocek 

             D IV 2.místo: Natálie Baloghová, Michaela Běhounová, Simona Mikšíková, 

Amálie Zelenková 

 

Fotbal III (6.-7. třída): 1. místo 

     sestava: Pecká (6.S) – Kazda, Perger, Sedláček, Čech, Hrazánek, Vesecký, Kočí, Kubů, 

Podzimek, Erfaňuk (všichni 7.S) 

 

     Fotbal CH IV - OK - 1.místo, KK - 2.místo 
     8.S - Ondřej Sobotka, Jan a Adam Lažkovi, Vojtěch Lhoták, Tomáš Novotný 

9.S - Lukáš Vavřinec, Radim Pánek, Jakub Voneš, Robin Porubský, Matyáš Kunt, Petr 

Herma, Jakub Douda, Kryštof Bauer, Jan Klečacký, Jakub Hamr 

 

McDonald´s Cup - 4.-5. třída - 3.místo 

     sestava: Matyáš Urban – Marek Pospíšil, Klára Kloučková, Adam Dujmović, Martin 

Hotový, Tobiáš Friedrich, Roman Vačlena, Matěj Vítovec, Tomáš Vaněk (všichni 5.S), 

Linda Folbergerová (5.D) 

 

     McDonald´s Cup - 1.-3. třída - OK - 7.místo 

     sestava: Nicolas Trieb, Sebastian Denk, Denys Chonka, Jan Krátký, Ondřej Najman, Matěj 

Svoboda, Matěj Novotný, Matyáš Řičica, Ondřej Vacula, Michal Mašek, En Tien, Martin 

Janovský 

 

Florbal CH IV - OK - 1.místo, KK - 4.místo 

8.S - David Boháč, Ondřej Sobotka, Jakub Podrabský, David Vinš, František Douda 

9.S - Jakub Voneš, Václav Makovec, Lukáš Vavřinec, Jakub Pysanczyn, Antonín Pufr, 

Jakub Kos, Petr Herma, Martin Kolář, Jakub Douda, Petr Bartáček, Matěj Skoumal 

 

Futsal CH IV - OK, KK - 1.místo, RF - 3.místo 
     8.S - Ondřej Sobotka, Jan a Adam Lažkovi, Vojtěch Lhoták, Tomáš Novotný 

9.S - Lukáš Vavřinec, Jakub Voneš, Robin Porubský, Matyáš Kunt, Petr Herma, Jakub 

Douda, Kryštof Bauer, Jan Klečacký, Jakub Hamr, Vojtěch Zahradník, Štěpán Zeman 

 

Basket CH IV - 1. místo 
Martin Dušek IX.B,  Adam  Lažek ,Jan Lažek VIII, Matěj Candra , Lukáš Kukla – IX C, Jakub 

Kos, Lukáš Vavřinec, Robin Porubský, Antonín Pufr – IX S. 

 

    Basketbal CH III - OK - 2. místo 
     sestava: Matyáš Kalous, Tobias Čadek, Štěpán Pecka, Petr Mikulík, Daniel Kazda, David 

Neufus, David Sedláček, Matěj Susko, Šimon Klečacký, Lukáš Erfaňuk, Petr Nedvěd, 

Michael Tůma 

 

    Basketbal D III - OK - 2. místo 
    sestava: Doudová Adéla, Kostinová Petra, Najmanová Kristýna, Nováková Zora, Pízová 

Sofie, Pospíchalová Tereza, Richtrová Lucie, Tomášková Sára, Lešetická Anežka, 

Škodová Anita, Chudlařská Monika, Semecká Karina 



 10 

    Basketbal D IV - OK - 2. místo  
    sestava: Slunéčková Eliška, Běhounová Michaela, Kovandová Tereza, Vlková Vendula, 

Chlachulová Kristýna, Baloghová Natálie, Packová Ela, Mihálová Barbora, Melichová 

Anna, Přibylová Lucie, Křížovská Šárka, Plzáková Vanessa, Blacká Kateřina, Koláriková 

Kristýna 

 

Vybíjená D II - OK - 2. místo 
     sestava: Vanesa Cuřínová, Emma Klimentová, Adéla Marie Špičáková, Aneta Zounová, 

Eliška Kloučková, Sofie Tomášková, Linda Folbergerová, Ester Macháčková, Eliška 

Melichová,  Klára Kloučková, Anna Braunerová 

 

     Vybíjená CH II - OK - 2. místo 
     sestava: Beka Rudolf, Smrž David, Faltus Jakub, Prokeš Jiří, Kukla Antonín, Pešina 

Vladimír, Dujmovič Adam, Vítovec Matěj, Vačlena Roman, Friedrich Tobiáš, Pospíšil 

Marek 

 

     Volejbal D IV - OK - 1. místo 
     sestava: Melichová Anna, Baloghová Natálie, Přibylová Lucie, Tomášková Sára, 

Najmanová Kristýna, Běhounová Michaela, Slunéčková Eliška, Křížová Natálie, Packová 

Ela, Pospíchalová Tereza, Nováková Zora 

 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí  

 

Ve školním roce 2022 – 2023 neproběhlo žádné inspekční šetření ČŠI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

11. Základní údaje o hospodaření školy. 

      

  Celkem  Celkem     

Položka R 2022 S 2022 S/R S-R 

Čistící materiál 185 700,00 173 351,40 93 -12 348,60 

Kancelářský mat. 137 120,00 155 100,94 113 17 980,94 

Technický mat. 68 870,00 51 261,40 74 -17 608,60 

Ostatní mat. 226 000,00 216 858,69 96 -9 141,31 

Potraviny 4 025 000,00 5 080 441,82 126 1 055 441,82 

Nádobí 26 000,00 41 941,57 161 15 941,57 

Učebnice 389 295,00 349 129,07 90 -40 165,93 

Školní potřeby 42 500,00 45 310,98 107 2 810,98 

Učební pomůcky 435 000,00 451 157,23 104 16 157,23 

DDHM 411 500,00 216 066,71 53 -195 433,29 

OOPP 101 600,00 100 814,10 99 -785,90 

Kreditní karty, čipy 27 000,00 34 259,00 127 7 259,00 

Elektrická energie 970 000,00 1 085 312,31 112 115 312,31 

Spotřeba vody 571 000,00 552 534,35 97 -18 465,65 

Spotřeba plynu 51 300,00 134 093,16 261 82 793,16 

Teplo 2 593 000,00 2 565 929,70 99 -27 070,30 

Opravy a udržování 2 851 902,83 2 775 142,46 97 -76 760,37 

Cestovné 100 300,00 99 868,00 100 -432,00 

Služby nevýr.povahy 1 266 000,00 1 202 864,11 95 -63 135,89 

Výkony spojů 90 700,00 95 213,29 105 4 513,29 

Různé fin.výdaje 1 027 100,00 1 031 816,65 100 4 716,65 

Reprezentace 2 000,00 1 066,00 53 -934,00 

Hrubé mzdy 49 028 618,00 49 068 354,00 100 39 736,00 

ZS + SP 16 395 000,00 16 308 823,00 99 -86 177,00 

Odvody FKSP 983 500,00 977 774,00 99 -5 726,00 

Předplatné 13 140,00 15 199,00 116 2 059,00 

Služby bank 67 500,00 77 855,00 115 10 355,00 

DDNM 92 200,00 74 819,96 81 -17 380,04 

Jiné ostatní výdaje 15 300,00 6 588,62 43 -8 711,38 

Odpisy 1 727 700,00 1 713 007,00 99 -14 693,00 

CELKOVÉ N 83 921 845,83 84 701 953,52 101 780 107,69 

Odvody zřizovateli 1 167 000,00 1 167 000,00 100 0,00 

Vlastní tržby 5 095 000,00 6 192 018,24 122 1 097 018,24 

        - z toho nájmy 440 000,00 416 570,50 95 -23 429,50 

Úroky 2 600,00 3 900,73 150 1 300,73 

Kreditní karty 25 000,00 34 259,00 137 9 259,00 

Ostatní výnosy 41 000,00 194 031,00 473 153 031,00 

Jiné ostat. výnosy 570 530,00 286 811,00 50 -283 719,00 

 - z toho použití FO 10 000,00 9 930,00 99 -70,00 

 - z toho použití RF 110 000,00 14 971,00 14 -95 029,00 

 - z toho použití FKSP 20 000,00 14 102,00 0 -5 898,00 

 - z toho použití IF 430 530,00 247 808,00 0 -182 722,00 

Přísp. na odpisy 1 607 000,00 1 607 000,00 100 0,00 

Příspěvek 75 861 015,83 75 712 111,15 100 -148 904,68 

        -z toho MěÚ 9 037 602,83 8 888 698,15 98 -148 904,68 

        -z toho KÚ 66 823 413,00 66 823 413,00 100 0,00 

OPVVV 700 000,00 671 848,11 0 -28 151,89 

Rozpuštěný transfer 66 516,00 69 333,81 0 0,00 

Granty  20 000,00 12 919,55 0 -7 080,45 

CELKOVÉ V 83 988 661,83 84 784 232,59 101 795 570,76 

HV 66 816,00 82 279,07 0 15 463,07 

V Táboře 28. 8. 2023 


